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Kjære alle i Norge 
Oslo, 09.04.2024 

 
Invitasjon: Bidra med minnefortellinger om Mullivaykkal 2009 
Delta i Community Archiving ved å bidra med minnefortellinger for selvdokumentering av det 
tamilske samfunnet. På denne måten så kan du være med på å hindre at norsk-tamilenes historie blir 
glemt, at tamilsk historie i Norge blir borte, at den tvert imot blir bevart som en del av 
Norgeshistorien. Uttrykk stemmen din og sett ditt fotavtrykk for nåværende og fremtidige 
generasjoner. 
 
Mullivaykkal 2009 
2024 er året da Eelam-tamilere (tamilere fra Sri Lanka) opplevde et folkemord på sitt eget land, for 
15 år siden. DePe er det glemte folkemordet på landsbyen Mullivaykkal i nordøst Sri Lanka i mai 
2009. Med en voksende tamilsk diaspora i Norge, har deres historie som minoritetssamfunn i Norge 
bliP usynliggjort. Hvorfor ser ikke samfunnet og media parallellen mellom elendigheten i Gaza og 
Tamil Eelam? 
 
 Bidra med minnefortelling som video 

I forbindelse med Mullivaykkal 15 års minnemarkering ønsker vi å sePe sammen en video, og 
oppfordrer dere som har opplevd hendelsen eller er nærmeste pårører, venn eller bekjent Yl å 
sende inn en kort videosnuP på 30 sek. Yl 1 min hvor dere forteller kort om en oppleveles (et 
minne) med deg selv og hendelsen. DePe minnet vil hjelpe oss andre å forstå hvordan 
Mullivaykkal var på den Yden, og hvilken betydning hendelsen har for sine bekjente, nærmeste 
og samfunnet. VideosnuPene blir publisert på DiasporA Tamil Archives sin hjemmeside og 
sosiale medier.  
 
Bidra med minnefortelling som tekst 
Dersom man ikke ønsker å lage video eller synes det blir for teknisk sePer vi også pris på et 
skri\lig minne. Det skri\lige minnet kan ha en lengde på 100 ord (+/-25 ord). 
 
Skri\lige minnefortellinger om Mullivaykkal 2009 blir publisert på DiasporA Tamil Archives sin 
hjemmeside, sosiale medier og nePstedet Lokalhistoriewiki.no ved Nasjonalbiblioteket. 
 
Veiledende spørsmål <l minnefortelling om Mullivaykkal 2009  

1. Hvor gammel var du da Mullivaykkal skjedde i mai 2009? 
2. Hvor befant du deg under Mullivaykkali mai 2009, sluttfasen av krigen i Sri Lanka, og 

hvordan fikk du vite om det?  
3. Hvordan ble du berørt av Mullivaykkali 2009? 
4. Hvilke følelser og tanker har du fra perioden fra januar-mai 2009? 
5. Hvordan tror du Mullivaykkalpåvirket tamilere som bodde i Tamil Eelam (Nord-øst Sri 

Lanka) og resten av verden i 2009?  
6. Hva ser du på som konsekvenser av Mullivaykkal15 år senere/ den dag i dag? 

 
Gjerne ta kontakt hvis du har spørsmål. 

http://www.diasporatamil.no/


 

 
 

 
www.diasporatamil.no 

 

Historie 
Oslo, 09.04.2024 

 
Mullivaykkal2009 
Eelam-tamilere og verdens tamilere markerer Mullivaikkal-minnedagen den 18.mai hvert år for de 
som døde i sluttfasen av krigen i Sri Lanka. På denne dagen i 2009 endte krigen i landsbyen 
Mullivaykkalpå nordøstkysten av Tamil Eelam (Nord-øst Sri Lanka). Den lokale folketellingen 
indikerer at 146 679 mennesker døde i krigens sluttfase, mens International Truth and Justice 
Project (ITJP) med kilder fra FN og Verdensbanken har sagt at det høyeste estimerte antallet kan 
være så stort som 169 796.  
 
«No Fire Zones» 
I landsbyen Mullivaykkal ble flertallet drept i «No Fire Zones», som regjeringen i Sri Lanka hadde 
erklært som «safe zones». Dette blir derfor sett på av tamiler som folkemord på tamiler i Eelam. 
Folkemord anses av de fleste som den alvorligste forbrytelsen mot menneskeheten. Det er definert 
som en masseutryddelse av en bestemt etnisk gruppe. 
 
 

Med vennlig hilsen │அ"#ட"│Kind regards  
DiasporA Tamil Archives 
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